平成 26 年３月６日

各   位

会 社 名   株 式 会 社    ナ   ガ   ワ
代  表  者  名  代表取締役社長  高 橋  修

   （JASDAQ コード番号 9663）
                                    問 合 せ 先   専務取締役管理本部長

役 職 ・ 氏 名             矢 野  範 行

                      電 話   048－648－6111

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 26 年２月 26 日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動があり

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  ｼﾝﾌｫﾆｰ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ(ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ)ﾋﾟｰﾃｨｰｲｰ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞ ならび にｻﾞ･ｴｽｴﾌﾋﾟｰ･ﾊﾞﾘｭｰ･ﾘｱﾗｲ

ｾﾞｰｼｮﾝ･ﾏｽﾀｰ･ﾌｧﾝﾄﾞ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞが関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）により、

ｼﾝﾌｫﾆｰ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ(ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ)ﾋﾟｰﾃｨｰｲｰ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞがｻﾞ･ｴｽｴﾌﾋﾟｰ･ﾊﾞﾘｭｰ･ﾘｱﾗｲｾﾞｰｼｮﾝ･ﾏｽﾀｰ･

ﾌｧﾝﾄﾞ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞとの間で投資一任契約を締結したことに伴い、保有しているすべての議決権

行使権限等を喪失したため主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

① 主要株主である筆頭株主になった株主の名称等

（１） 名 称
ｼﾝﾌｫﾆｰ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ（ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ）ﾋﾟｰﾃｨｰｲｰ・ﾘﾐﾃｯﾄﾞ

（Symphony Financial Partners(Singapore)Pte.Ltd.）

（２） 所 在 地 ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ 049319、ﾀﾝ・ｾﾝﾀｰ、＃10-06、ｺﾘﾔｰ・ｷｰ 20

（３） 代表者の役職・氏名 最高経営責任者 グレゴリー・マッケンタイヤー

（４） 事 業 内 容 投資運用業

② 主要株主である筆頭株主でなくなった株主の名称等

（１） 名 称
ｻﾞ･ｴｽｴﾌﾋﾟｰ･ﾊﾞﾘｭｰ･ﾘｱﾗｲｾﾞｰｼｮﾝ･ﾏｽﾀｰ･ﾌｧﾝﾄﾞ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞ

(THE SFP Value Realization Master Fund Ltd.)

（２） 所 在 地

英領西ｲﾝﾄﾞ諸島、ｹｲﾏﾝ諸島、ｸﾞﾗﾝﾄﾞｹｲﾏﾝ、ｼﾞｮｰｼﾞ・ﾀｳﾝ、ｻｳｽ・ﾁｬｰﾁ・

ｽﾄﾘｰﾄ、ﾕｸﾞﾗﾝﾄﾞ・ﾊｳｽ、私書箱 309GT

ｴﾑ・ｱﾝﾄﾞ・ｼｰ・ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｻｰﾋﾞｼｰｽﾞ・ﾘﾐﾃｯﾄﾞ内

（３） 代表者の役職・氏名 取締役 グレゴリー・マッケンタイヤー

（４） 事 業 内 容 有価証券投資

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権

の数に対する割合

（１）ｼﾝﾌｫﾆｰ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ（ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ）ﾋﾟｰﾃｨｰｲｰ・ﾘﾐﾃｯﾄﾞ

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 25 年９月 30 日現在）

     0 個

（      0 株 ）
0.0 ％ －

異  動  後
25,268 個

（ 2,526,800 株 ）
17.98 ％ 第１位

（２）ｻﾞ･ｴｽｴﾌﾋﾟｰ･ﾊﾞﾘｭｰ･ﾘｱﾗｲｾﾞｰｼｮﾝ･ﾏｽﾀｰ･ﾌｧﾝﾄﾞ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞ

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 25 年９月 30 日現在）

21,763 個

（ 2,176,300 株 ）
15.48 ％ 第１位

異  動  後
     0 個

（      0 株 ）
0.0 ％ －

※１. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  2,293,619 株

２. 平成 25 年９月 30 日現在の発行済株式総数              16,357,214 株

３. 上記については、当該法人より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、

当社として当該法人名義の実質保有株式の確認ができたものではありません。

４. 異動後の大株主の順位につきましては、平成 25 年９月 30 日の株主名簿に基づいた順位を記載し

ております。

４.異動年月日

  平成 26 年２月 26 日（水曜日）

５．今後の見通し

  本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて

特に記載する事項はございません。